PAÇO MUNICIPAL PROFESSOR MIGUEL REALE
Avenida Sebastião de Mello Mendes, 5 11
jd. Santa Terezinha - CEP: 12.490-000
www.saobentodosapucai.sp.gov.br  1 (1 2) 3971-61 10
secretaria@saobentodosapucai.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N°
001/2021

Dispõe sobre a homologação do Resultado
final do Processo Seletivo Simpilficado no

001/2021

A Prefeitura Municipal de São Bento do Sapucaí, Estado de São Paulo, a vista do
Resultado do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2021 e considerando ainda que não há
questionamento acerca da pontuação por se tratar de processo de análise de títulos com
pesos claramente definidos em edital e verificados um a um junto aos candidatos
conforme ficha de inscrição individual, HOMOLOGA o Resultado Final do Processo
Seletivo Simplificado no 001/2021 para o preenchimento temporário de servidores para a
função pública de Técnico em Enfermagem. A convocação se dará de acordo com as
necessidades da administração, ocorrendo obrigatoriamente até a data final de validade
deste presente Processo Seletivo Simplificado, através da convocação direta ao candidato
ou por carta a ser emitida pela Prefeitura Municipal, via correio com aviso de recebimento.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Bento do Sapucaí - SP, 04 de fevereiro de 2021.

ANA CATARINA MARTINS BONASSI
Prefeita Municipal